
 

 

 

2022 年 7 月 13 日 

株式会社スタジオアルタ 

 

 

伊勢丹立川ビジョン放映時間短縮のお知らせ 

 

謹啓 猛暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて弊社では、この夏の厳しい電力需要への対応策への取組みを進めておりますが、伊勢丹立川ビジ

ョンにおきましても節電対策の一つとして放映時間を短縮し、下記の時間帯にて運営させていただくこ

とといたしました。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 ■放映時間帯：午前９時～午後９時 

※平時は、午前 7 時～午後 10 時 

■実施期間： 2022 年 7 月 18 日（月）より 2022 年 9 月 30 日（金） 

 ■実施媒体： ISETAN TACHIKAWA VISION  

 

※尚、お申し込みいただいております放映回数については、放映時間短縮による影響がないよう、上

記の放映時間内にて補填放映させていただきます。 

 

以上 

 

【この件に関するお問い合わせ先】 

株式会社スタジオアルタ 営業部 

所在地： 東京都新宿区新宿 5 丁目 16-15 新宿花園 MJ ビル 6F 

TEL： 03-3350-1290（平日 11:00～18:00） 

FAX： 03-3350-0478 

 

御取引先各位 


